МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

22.08.2019 года г. Саратов № 493-П
[о зачислении на 1 курс]

На основании решения приемной комиссии протокол № 10 от 22.08.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019г. на 1 курс для обучения в Балашовском институте
(филиале) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Саратовский национальный исследовательский государственный
университет имени Н.Г. Чернышевского» следующих абитуриентов

Форма обучения: Очная

Места по договорам с оплатой По конкурсу
стоимости обучения

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование

профиль «Иностранный язык (английский)»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Аманмырадова Айджахан 79 вст. исп.
2. Ахмедова Айджахан 82 вст. исп.
3. Базаров Какамырат 81 вст. исп.
4. Джуманыязова Назик 93 вст. исп.
5. Довлетгелдиева Багул 100 вст. исп.
6. Кемалова Фируза 74 вст. исп.
7. Хасанов Бегзат 68 вст. исп.

Направление подготовки 44,03.05 Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)

профили «Математика и информатика»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Аманов Азат 76 вст. исп.
2; Нуркабулова Малика 79 вст. исп.

профили «Математика и физика»

№п/п Абитуриент Сумма баллов 1 По результатам
1. Шамырадов Атамырат 73 1 вст. исп.

профили «Биология и химия»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
Г Алламырадова Джемал 98 вст. исп.
2. Гарджанов Шатлык 73 вст, исп.
3. Рахмедова Акнур 73 вст. исп.
4. Чарыева Нурана 94 вст. исп,

профили «Начальное и дошкольное образование»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Акмырадов Агаджаи 83 вст. исп.
2. Г андымова Г урбангул 79 вст. исп.
3. Гурбанмухаммедов Шамухаммет 80 вст. исп.
4. Довранова Шахноза 79 вст. исп.
5. Рустемова Айлар 83 вст. исп.

И.о. ректора

СОГЛАСОВАНО-.

Директор БИСГУ

4 -  А .А . Короновский

А.В. Шатилова